

2P Holding 2007 ApS
c/o Gaihede A/S, Trekronergade 126 H, 2500 Valby

CVR-nr. 29 97 88 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3/5-18



Thomas Thorup Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	2P Holding 2007 ApS c/o Gaihede A/S Trekronergade 126 H 2500 Valby
	CVR-nr.: 29 97 88 67 Stiftet: 15. oktober 2006 Hjemsted: Valby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Thorup Eriksen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	TTE Holding ApS
Associeret virksomhed	Gaihede A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.653 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab	-6.653	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	840
Resultat før skat	-6.653	840
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.653	840
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	840
Disponeret fra overført resultat	-6.653	0
Disponeret i alt	-6.653	840

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.580.000	2.113
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.580.000	2.113
	Anlægsaktiver i alt	2.580.000	2.113
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	840
	Tilgodehavender i alt	0	840
	Likvide beholdninger	0	7
	Omsætningsaktiver i alt	0	847
	Aktiver i alt	2.580.000	2.960

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	666.667	200
2	Overført resultat	1.913.174	1.920
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	840
	Egenkapital i alt	<u>2.579.841</u>	<u>2.960</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>159</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>159</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>159</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>2.580.000</u>	<u>2.960</u>
3	Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	2.113.333	2.113
Tilgang i årets løb	466.667	0
Kostpris 31. december 2017	2.580.000	2.113
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.580.000	2.113

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos 2P Holding 2007 ApS kr.
Gaihede A/S, København	14 %	4.958.047	-4.312.974	2.580.000
		4.958.047	-4.312.974	2.580.000

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	200.000	1.919.827	840.000	2.959.827
Årets overførte overskud eller underskud	466.667	-6.653	-840.000	-379.986
Egenkapital 31. december 2017	666.667	1.913.174	0	2.579.841

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TTE Holding ApS, CVR-nr. 30 91 31 83 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.